

Årsredovisning

Katastrofen AB

559320-7078

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karl Zackari Wahlström
2025-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom produktion av innehåll till internet och digitala medier, författande av böcker och föreläsningar inom ämnen som hemberedskap, småbruk, lantbruk och djurhållning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även sälja produkter relaterade till dessa områden och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2105-2112
Nettoomsättning	4 063	1 717	4 472	1 021
Resultat efter finansiella poster	32	-6	225	77
Soliditet %	48	45	38	8

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Denna avvikelse förklaras av flera faktorer. Under 2024 har företaget intensifierat sina marknadsföringsinsatser samt lanserat en ny hemsida, vilket har bidragit till en ökat synlighet och kundtillströmning. Därutöver noterades en markant försäljningsökning i januari, till följd av externa omvärldshändelser som medförde ett ökat intresse för företagets produkter,

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	175 397	56 962	257 359
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		56 962	-56 962	0
- Årets resultat			23 937	23 937
- Belopp vid årets utgång	25 000	232 359	23 937	281 296

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	232 359
<i>Årets resultat</i>	<i>23 937</i>
<i>Summa</i>	<i>256 296</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	256 296
<i>Summa</i>	<i>256 296</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 063 120	1 716 819
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 063 120	1 716 819
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-95 602
Handelsvaror	-2 944 508	-1 185 839
Övriga externa kostnader	-840 146	-212 844
Personalkostnader	2 -256 425	-229 931
Summa rörelsekostnader	-4 041 079	-1 724 216
Rörelseresultat	22 041	-7 397
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11 788	2 527
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 877	-837
Summa finansiella poster	9 911	1 690
Resultat efter finansiella poster	31 952	-5 707
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	77 908
Summa bokslutsdispositioner	0	77 908
Resultat före skatt	31 952	72 201
Skatter		
Skatt på årets resultat	-8 015	-15 239
Årets resultat	23 937	56 962

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	164 900	75 545
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>164 900</i>	<i>75 545</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	110 063	78 372
Övriga fordringar	131 453	12 715
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>241 516</i>	<i>91 087</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	178 185	411 422
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>178 185</i>	<i>411 422</i>
Summa omsättningstillgångar	584 601	578 054
SUMMA TILLGÅNGAR	584 601	578 054

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	232 359	175 397
Årets resultat	23 937	56 962
<i>Summa fritt eget kapital</i>	256 296	232 359
Summa eget kapital	281 296	257 359
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	7 439	12 939
Leverantörsskulder	245 672	177 160
Skatteskulder	0	50 953
Övriga skulder	6 926	41 759
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	43 268	37 884
Summa kortfristiga skulder	303 305	320 695
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	584 601	578 054

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Nynäshamn

Karl Zackari Wahlström

Karl Zackari Wahlström

2025-06-24